
4. SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE BREŽICE, dne 10.7.2023

ZADEVA: Sklep o imenovanju Sveta za varstvo uporabnikov javnih 

 dobrin v občini Brežice 

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

POTEK POSTOPKA: redni 

NAČIN SPREJEMA: z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 

UVODNIČAR: Mojca Florjanič 

PREDLOG SKLEPA: Sprejme se Sklep o imenovanju Sveta za varstvo 

uporabnikov javnih dobrin v občini Brežice.  

Mojca Florjanič,  
 Predsednica Komisije 

Priloge: 

• Sklep o imenovanju Sveta za varstvo uporabnikov javnih dobrin v občini Brežice z

obrazložitvijo

• Sklep o  imenovanju Sveta za varstvo uporabnikov javnih dobrin v občini Brežice

Številka: 9001-10/2023 

Datum: 4.7.2023 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Številka: 014-15/2023 

Datum:  4.7.2023 

 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

 

 
ZADEVA: Sklepa o imenovanju Sveta za varstvo uporabnikov javnih dobrin v 

občini Brežice 
 
 
V prilogi vam na podlagi 25. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) 
pošiljamo v obravnavo in sprejem predlog Sklepa o imenovanju Sveta za varstvo 
uporabnikov javnih dobrin v občini Brežice, ki ga je Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja, obravnavala na svoji 9. seji, dne 4.7.2023.  
 
Občinskemu svetu predlagam, da sprejme naslednji   
 

SKLEP 
 

Sprejme se Sklep o imenovanju Sveta za varstvo uporabnikov javnih dobrin v 
občini Brežice.  
 

OBRAZLOŽITEV: 
 
Z Odlokom o ustanovitvi Sveta za varstvo uporabnikov javnih dobrin v občini Brežice 
(Uradni list RS, št. 100/08; v nadaljevanju: Odlok) je opredeljen Svet za varstvo 
uporabnikov javnih dobrin v občini Brežice (v nadaljevanju: svet uporabnikov) kot organ 
varstva pravic uporabnikov javnih dobrin, ki se zagotavljajo z izvajanjem obveznih in 
izbirnih lokalnih gospodarskih javnih služb v Občini Brežice.  
 
Svet uporabnikov opravlja naloge v skladu z 2. členom Odloka in sicer:  
- usklajuje, varuje in zastopa interese uporabnikov javnih dobrin v razmerju do 

izvajalcev javnih služb in daje organom Občine Brežice pripombe, poročila in predloge 
v zvezi z izvajanjem gospodarskih javnih služb z namenom, da le-ti sprejmejo 
potrebne ukrepe za zagotavljanje varstva uporabnikov javnih dobrin,  

- zastopa interese uporabnikov v zvezi z načrtovanjem in financiranjem javnih služb in s 
tem povezanih objektov in naprav v razmerju do pristojnih organov Občine Brežice,  

- usklajuje interese uporabnikov v zvezi z organiziranjem in izvajanjem dejavnosti javnih 
služb,  

- zastopa interese uporabnikov v razmerju do izvajalcev storitev, opozarja na 
pomanjkljivosti in predlaga izboljšave,  

- opravlja druge naloge v skladu z zakonom in akti Občinskega sveta Občine Brežice.  
 
Svet uporabnikov, ki je sestavljen iz petih predstavnikov uporabnikov javnih dobrin v 
občini Brežice, imenuje Občinski svet občine Brežice. Enega člana predlaga župan, štiri 
člane pa Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju 
Komisija), na podlagi javnega poziva. Če prvi javni poziv ni uspešen, objavi Komisija drugi 
javni poziv. V primeru, da sta oba javna poziva neuspešna, člane sveta uporabnikom 
predlaga Komisija. V skladu z Odlokom, članstvo v svetu uporabnikov ni združljivo z 
zaposlitvijo, pogodbenim delom ali članstvom v organih upravljanja pri izvajalcih lokalnih 
gospodarskih javnih služb in z delom v upravnih organih občine Brežice.  
 



 
 
Komisija na podlagi dveh neuspešnih javnih pozivov, objavljenih na spletni strani občine 
Brežice, podaja predlog za imenovanje v svet uporabnikov. Na podlagi poziva, z dne 
21.2.2023, ki ga je Komisija naslovila svetniškim skupinam in predstavnikom političnih 
strank ter list, katerih svetniki so bili izvoljeni v Občinski svet občine Brežice, so bili podani 
tudi predlogi za imenovanje v Svet za varstvo javnih dobrin.  
 
Župan je z dopisom predlagal, da se v Svet uporabnikov imenuje Dražen Levojević, 
Kregarjeva 66, Brežice.  
 
Na podlagi podanih predlogov političnih strank in list v Občinskem svetu občine Brežice 
ter predloga župana, je Komisija na svoji 9. redni seji sprejela odločitev, da se v Svet 
uporabnikov imenujejo: 
1. Rade Iljaž, Črnc 61b, Brežice, 
2. Primož Hribšek, Pišece 30, Pišece, 
3. Stanko Tomše, Ulica Ilije Gregoriča 12, Brežice, 
4. Dr. Tomaž Teropšič, Ipavčeva ulica 6, Brežice,  
5. Dražen Levojević, Kregarjeva 66, Brežice.  
 
Komisija na podlagi navedenega predlaga Občinskemu svetu, da sprejme predlagan 
Sklep o imenovanju Sveta za varstvo uporabnikov javnih dobrin v občini Brežice. 
  
 

                                                   
Mojca Florjanič,                                                                                                                                                                                
Predsednica Komisije 
 

 
                                                                                            
 
Vročiti: 

- naslov 
- spis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) in Odloka o 
ustanovitvi Sveta za varstvo uporabnikov javnih dobrin v občini Brežice (Uradni list RS, št. 
100/08), je Občinski svet Občine Brežice, na ….. seji, dne _____, sprejel 
 
 
 
 

SKLEP 
o imenovanju Sveta za varstvo uporabnikov javnih dobrin v občini Brežice 

 
 
 
I.  

V Svet za varstvo uporabnikov javnih dobrin v občini Brežice se imenujejo:  
1. Rade Iljaž, Črnc 61b, Brežice, 
2. Primož Hribšek, Pišece 30, Pišece, 
3. Stanko Tomše, Ulica Ilije Gregoriča 12, Brežice, 
4. Dr. Tomaž Teropšič, Ipavčeva ulica 6, Brežice,  
5. Dražen Levojevič, Kregarjeva 66, Brežice.  

 
 

 
II.  

Mandatna doba imenovanih je vezana na mandatno dobo občinskega sveta, ki je 
imenoval predstavnike. 
 
 
 

III.  
Sklep stopi v veljavo naslednji dan po sprejemu.  
 

 
 
 

 
Številka: 014-15/2023                                  Ivan Molan  
Datum: _____________                                                                      Župan   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-07-05T10:56:04+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




